1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023 с. Тюхтет          № 45-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 09.06.2021 № 140-п «Об избирательных участках,

участках референдума на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ»

          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласование  с

территориальной избирательной комиссией Тюхтетского муниципального

округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу пункта 1 постановления администрации

Тюхтетского муниципального округа от 09.06.2021 № 140-п «Об

избирательных участках, участках референдума на территории

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ»

следующие изменения:

1.1. строку 4 «избирательный участок № 1981» исключить.

1.2. третий столбец строки 10 «избирательный участок № 1990»

дополнить словами «, деревня Покровка»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе (М.А. Гопанцова).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                      Г.П. Дзалба